Parco delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 456 pe. 068 Q?;QBH

OGGETTO: Impegno spesa carburante per automezzi che svolgdﬁb servizi di
vigilanza.

Cie 2XP@E2FOA

Eunte Parco delle Madonie — Ente di Diritto Pubblico
Corso Paolo Agliata, 16 - 90027 Petralia Sottana (PA) - Tel, {0921) 684011 — Fax (0921) 680478

C.F. 95002760825 sito INTERNET : www parcodellemadonie.it - e-mail : parco@ parcodellemadonie.it




Il DIRETTORE
(Nominato con Determina del Presidente n.17 del 26/11/2012)

VISTO il D.A. n.1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’ Ente Parco delle Madonie:
VISTA la L.R. n.98/81 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.A. n. 102/GAb del 12/04/2005 con il quale ¢ stato approvato il Regolamento di organizzazione
dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla Lr. n° 10 del 15/05/2000;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell”Ente;

VISTA la Determina del Direttore n. 16 del 24/02/2014 con la quale viene affidata la fornitura
carburante per [’anno 2014 alla ditta Gulino Liliana impianti IP sita in Petralia Sottana, unico
distributore nel territorio di Petralia Sottana;

CONSIDERATO che, ¢ necessario quindi assumere apposito impegno spesa per la fornitura di
carburante delle autovetture che svolgono attivita ispettive connesse alla vigilanza del territorio;

VISTA la nota dell” A.R.T.A. prot. n. 44370 del 02/10/2014 acquisita al prot. dell’Ente al n. 2969
del 02/10/2014 ,con la quale si esprime parere favorevole sul Bilancio di Previsione 2014
predisposta da questo Ente.

Tutto quanto sopra premesso, visto e ritenuto:

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 1500,00 sul cap.040325 * Spese per servizio ispettivi alla vigilanza
del territorio” necessaria alla fornitura di carburante dei summenzionati mezzi;

DARE ATTO che si provvedera alla liquidazione dietro presentazione di regolari fatture della
somma effettivamente dovuta alla ditta Gulino Liliana di Castellana Sicula — impianti IP di Petralia
Sottana .

/ ok
I(Edj;ltﬁfé’ﬂ

ena Troina)

X
( Mad

[RP. 155 | 201k

i Dingente
Dottfssa Rosa Gentile
T



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata all’Albo on-line sul 110
web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il evié
rimasta per 15 giorni consecutivi.

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.
Petralia Sottana, li

Il Responsabile Il Direttore
(Dott. Salvatore Carollo)




